муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования детей

Центр детского творчества

муниципального образования Темрюкский район

П Р И К А З

19.11. 2014 года

№ 44
г. Темрюк

Об утверждении Положения о  комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.

.

В соответствии с частью 4 статьи 47 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДОД ЦДТ                                                      В.А. Шнайдер